zavod €. 76
Sjezd ve Vysokém Myté
Vysoké Myto

C1 muzi VYSLEDKOVA LISTINA 25.06.16
por. vk stc rgc jméno nar. vt oddil cas bhz-¢

1. 105 57071 ROLENC Ondrej 1991 MT Pardub. 08:54,60 38
2. 1/U23 91 116049 SOTOLA Karel 1997 1 Litovel 09:56,20 30
3. 94 64033 SILAR Jakub 1987 2 Vys.Myto 10:02,30 22
4, 1V 95 1128 MORNSTEJN Roman 1969 2 Boh.Pha 10:49,90 14
5. 2/U23 92 64038 JILEK Jan 1993 1 Vys.Myto 11:00,30 10
6. 1/ZM 96 185007 RASNER Karel 2004 3 Postielm 11:12,60 6
7. 2/V 103 63020 KRISTAN Martin 1964 3 Tynisté 11:34,60 5
8. 2/ ZM 100 60047 BEIER Matous 2004 Trutnov 11:53,30 4
9. 128 97 185004 KRAL Matéj 2002 3 Postielm 12:16,40 3
10. 3/U23 98 57020 STASTNY Filip 1994 Pardub. 12:44,20 2
1.  1/VM 93 64029 KUTLVASR Pavel 1977 Vys.Myto 12:47,40 1
12. 4/U23 104 116073 PATAK Jan 1997 3 Litovel 12:47,70
13.  2/ZS 99 57087 FENCL Jachym 2003 Pardub. 15:18,90
14. 3/zZM 102 57075 STASTNY Matsj 2005 Pardub. 16:23,50
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zavod €. 76
Sjezd ve Vysokém Myté
Vysoké Myto

VYSLEDKOVA LISTINA
stc rgc jméno nar. vt oddil
82 57064 PLASILOVA Anezka 2002 Pardub.

poradatel: SKK Vysoké Myto

25.06.16

cas bhz-¢

12:50,10
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C2 muzi
por. vk
1. 1/ DM
2. 1/ZM
3. 2/ ZM
4. 3/ZM
VM

stc

rgc

64002
64003

60054
60047

57067
57068

57086
57025

53026
57044

Sjezd ve Vysokém Myté

jméno
HRN(::@I:? Jakub
HRNCIR Vojtéch
BEIER Alva
BEIER Matous

PILAR Jan
PILAR Vit

PLASIL Hynek
JIRIK Maté;j

ZARUBA Martin
VOREL Zdenék
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zavod ¢. 76

Vysoké Myto

poradatel: SKK Vysoké Myto

VYSLEDKOVA LISTINA

nar. vt oddil

2001 .

2001 3 Vys.Myto

2005

2004 Trutnov

2004

2006 Pardub.

2006

2005 Pardub.
1974 Dv.Kral.
1974 Pardub.

25.06.16
cas bhz-¢
11:28,70 2
14:24,30 1
15:58,10
16:58,90
DNS

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



zavod €. 76
Sjezd ve Vysokém Myté
Vysoké Myto

K1 muzi VYSLEDKOVA LISTINA 25.06.16
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas bhz-¢
1. 1/DM 1 60040 KOBLIZEK Daniel 2000 2 Trutnov 08:05,20 26
2. 2/ DM 2 63058 SVAGR Rostislav 2000 2 Tynisté 08:47,90 22
3. 3/DM 3 64042 VENIGER Jan 2000 2 Vys.Myto 09:07,70 18
4, 1V 4 57033 OUTRATA Jindfich 1970 2 Pardub. 09:21,90 14
5. 1/ VM 6 53026 ZARUBA Martin 1974 3 Dv.Kral 09:39,00 10
6. 4/ DM 5 64002 HRNCIR Jakub 2001 3 Vys.Myto 09:54,40 9
7. 5/ DM 9 64003 HRNCIR Vojtéch 2001 3 Vys.Myto 10:33,90 8
8. 1/VS 8 62006 JAROLIMEK Otta 1961 3  Turnov 10:55,30 7
9. 128 12 60053 SUK Jakub 2002 Trutnov 11:09,60 6
10. 1/zZMm 21 24071 FURIS Eduard 2004 C.Kruml. 11:32,40 5
1. 2/ZM 18 60054 BEIER Alva 2005 Trutnov 11:38,60 4
12 2/V 7 61021 PAVLIK JiFi 1964 3 Trebech. 11:55,30 3
13. 3/ZM 13 57036 NEMEC Radek 2004 Pardub. 12:11,20 2
14.  4/ZM 11 116094 PAPULA Jan 2005 Litovel 12:50,70 1
15.  2/ZS 20 116088 SMAKAL Petr 2003 Litovel 12:55,00
16.  3/ZS 15 61041 HANUS JiFi 2002 Tiebech. 13:29,20
17.  5/ZM 22 60046 STOLIN Adam 2005 Trutnov 13:45,90
18.  6/ZM 19 116095 SALAJ Frantisek 2004 Litovel 14:23,60
19.  7/ZM 14 116097 VODAK Norbert 2004 Litovel 15:25,10

VS 16 64007 KLEMENT Jifi 1959 Vys.Myto DNS
VM 10 53027 KUCHAR Jaromir 1974 3 Dv.Kral DNS
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C1 muzi
sté rgc jméno
91 116049 SOTOLA Karel

92
93
94
95
96
97
98
99
100
102
103
104
105

publikovano: 17:04:49 / 10.07.2016

64038 JILEK Jan
64029 KUTLVASR Pavel
64033 SILAR Jakub

1128  MORNSTEJN Roman

185007 RASNER Karel
185004 KRAL Matéj
57020 STASTNY Filip
57087 FENCL Jachym
60047 BEIER Matous
57075 STASTNY Matéj
63020 KRISTAN Martin
116073 PATAK Jan
57071 ROLENC Ondrej

zavod €. 76

Sjezd ve Vysokém Myté

Vysoké Myto

STARTOVNI LISTINA

barva ¢isel: zluta + modra VFLS

nar.

1997
1993
1977
1987
1969
2004
2002
1994
2003
2004
2005
1964
1997
1991

poradatel: SKK Vysoké Myto

vk
u23
u23
VM

\Y
ZM
ZS
u23
zS
ZM
M

\Y
u23

vt

1
1

ww NN

3
3

oddil
Litovel
Vys.Myto
Vys.Myto
Vys.Myto
Boh.Pha
Postielm
Postirelm
Pardub.
Pardub.
Trutnov
Pardub.
Tynisté
Litovel

MT Pardub.

1. jizda
16:01:00
16:02:00
16:03:00
16:04:00
16:05:00
16:06:00
16:07:00
16:08:00
16:09:00
16:10:00
16:11:00
16:12:00
16:13:00
16:14:00

25.06.16
poznamka

Vils 2
Vfls 3
Vils 4
Vfls 5
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K1 zeny
sté rgc jméno
82 57064 PLASILOVA Anezka
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zavod ¢. 76
Sjezd ve Vysokém Myté
Vysoké Myto
STARTOVNI LISTINA
barva cCisel: modra VFLS

nar. vk vt oddil 1. jizda
2002 ZS Pardub. 16:16:00

poradatel: SKK Vysoké Myto

25.06.16
poznamka
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C2 muzi

sté rgc
4 64002
64003

5 53026
57044

3 57067
57068

57086

4 57025
5 60054
60047
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jméno
HRNCIR Jakub
HRNCIR Vojtéch
ZARUBA Martin
VOREL Zdenék
PILAR Jan
PILAR Vit
PLASIL Hynek
JIRIK Matgj
BEIER Alva
BEIER Matous

zavod ¢. 76
Sjezd ve Vysokém Myté
Vysoké Myto

STARTOVNI LISTINA
barva cisel: ¢ervena

nar.

2001
2001
1974
1974
2004
2006
2006
2005
2005
2004

vk
DM

VM

ZM

M

M

vt oddil
3 Vys.Myto

Dv.Kral.
Pardub.

Pardub.
Pardub.

Trutnov

poradatel: SKK Vysoké Myto

25.06.16
1. jizda poznamka

16:42:00
16:43:00
16:44:00
16:45:00

16:46:00

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



K1 muzi

sté rgc jméno
1 60040 KOBLIZEK Daniel
2 63058 SVAGR Rostislav
3 64042 VENIGER Jan
4 57033 OUTRATA Jindrich
5 64002 HRNCIR Jakub
6 53026 ZARUBA Martin
7 61021 PAVLIK JiFi
8 62006 JAROLIMEK Otta
9 64003 HRNCIR Vojtéch
10 53027 KUCHAR Jaromir
11 116094 PAPULA Jan

12 60053 SUK Jakub

13 57036 NEMEC Radek
14 116097 VODAK Norbert
15 61041 HANUS Jifi

16 64007 KLEMENT Jifi

18 60054 BEIER Alva

19 116095 SALAJ Frantisek
20 116088 SMAKAL Petr

21 24071 FURIS Eduard
22 60046 STOLIN Adam

publikovano: 17:04:49 / 10.07.2016

zavod €. 76

Sjezd ve Vysokém Myté

Vysoké Myto

STARTOVNI LISTINA
barva cisel: fialova

nar.
2000
2000
2000
1970
2001
1974
1964
1961
2001
1974
2005
2002
2004
2004
2002
1959
2005
2004
2003
2004
2005

poradatel: SKK Vysoké Myto

vk
DM
DM
DM
Vv
DM
VM
V
VS
DM
VM
ZM
ZS
ZM
ZM
ZS
VS
M
ZM
ZS
ZM
ZM

s

W W WwWwWwwwhNhhDNhDDNDDN

oddil
Trutnov
Tynisté
Vys.Myto
Pardub.
Vys.Myto
Dv.Kral.
Trebech.
Turnov
Vys.Myto
Dv.Kral.
Litovel
Trutnov
Pardub.
Litovel
Trebech.
Vys.Myto
Trutnov
Litovel
Litovel
C.Kruml.
Trutnov

1. jizda
16:19:00
16:20:00
16:21:00
16:22:00
16:23:00
16:24:00
16:25:00
16:26:00
16:27:00
16:28:00
16:29:00
16:30:00
16:31:00
16:32:00
16:33:00
16:34:00
16:35:00
16:36:00
16:37:00
16:38:00
16:39:00

25.06.16
poznamka
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